
Brasília, 10 de abril de
2025

BGP - Publicado em 10/04/2025 - Ano 9 Edição 4.8 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Bento Gonçalves

Portaria CBGO/IFRS nº 69, de 8 de abril de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
132/2024, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria 36/2024, de 21 de fevereiro de 2024.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso Técnico em Meio
Ambiente Integrado ao Ensino Médio do IFRS – Campus Bento Gonçalves, nos termos da Resolução do
Conselho do Campus nº 025, de 18 de agosto de 2021, que trata do Regulamento dos Colegiados de Cursos
Técnicos e Superiores.

 

COORDENADORA DO CURSO

Cibele Alves dos Santos - Siape 1974891

 

CORPO DOCENTE

Débora Tomasini - Siape 1214021

Isadora Finoketti Malicheski - Siape 2124261

Janine Bendorovicz Trevisan - 1345378

Joaquim Rauber – Siape 2339407

Leane Maria Filipetto - Siape 1211905

Milene Priebe e Silva - Siape 2221661

 

CORPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Adriana Romero Lopes – Siape 1813413

Ana Cláudia Kirchhof – Siape 1676332

Mateus Brum Pereira – Siape 2878007

Vaneisa Gobatto – Siape 2618714

 

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/340727 1/2



CORPO DISCENTE

Ana Alice Pandolfo Salvatti – Matrícula 202311150020

Julia Molinari Ambrosi – Matrícula 202311150097

Laura Capovilla – Matrícula 202311150135

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO, Diretor(a), em 08/04/2025, às
17:04,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/340727

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/340727 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/340727

